**1183 f.040v.**

in crastino Agathe: dinsdag 06-02-1403.

anno CCCC<sup>mo</sup> 'secundo mensis februarii die VI: dinsdag 06-02-1403.

BP 1183 f 040v 01 di 06-02-1403.

Voornoemde Johannes van der Borch schonk aan voornoemde Jacobus Govije en diens vrouw Yda dv voornoemde Johannes van der Borch een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 4 bunder land, gnd die Varenbroecse Straet, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd ten Hoernic, tussen Theodericus Rovers zvw hr Johannes Rover ridder enerzijds en kinderen gnd der Kiinder van den Hoernic anderzijds, belast met 3 oude groten aan de grondheer.

Dictus Johannes van der Borch hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex quatuor bonariis terre (dg: si sitis in parochia de Herlaer j Gestel prope Herlaer) dictis communiter die Varenbroecsche Straet sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum ten Hoernic inter hereditatem Theoderici Rovers filii quondam domini Johannis Rover militis ex uno et liberorum dictorum der Kiinder van den Hoernic ex alio (dg: atque) ut dicebat hereditarie supportavit dicto Jacobo Govije cum Yda sua uxore filia dicti Johannis van der Borch nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis domino fundi et sufficientem facere. Testes Egidius et Roesmont datum in crastino Agathe.

BP 1183 f 040v 02 di 06-02-1403.

Voornoemde Johannes van der Borch schonk aan voornoemde Jacobus Govije en diens vrouw Yda dv voornoemde Johannes van der Borch een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 3¼ bunder 20 roeden land, in Ghestel bij Herlaer, tussen Johannes die Groet van Herlaer enerzijds en Jacobus van den Plas en Arnoldus van den Steen anderzijds, reeds belast met 3¼ oude groot aan de grondheer.

Dictus Johannes hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: ex) ex tribus (dg: et dimidio) bonariis #et tribus (dg: terciis) quartis partibus unius bonarii# et viginti virgatis terre sitis 'parochia de Ghestel prope Herlaer inter hereditatem Johannis die Groet de Herlaer ex uno et hereditatem Jacobi van den Plas et Arnoldi van den Steen ex alio ut dicebat (dg: pro) hereditarie supportavit dicto Jacobo Govijen cum Yda sua uxore filia dicti Johannis van der Borch nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere

exceptis tribus antiquis grossis et tribus quartis partibus unius antiqui grossi domino fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 040v 03 di 06-02-1403.

Johannes zvw Geerlacus Cnode verkaarde dat Willelmus van Langelaer en Johannes zvw Henricus van Achel betaald hebben 50 Brabantse dobbel mottoen, die voornoemde Willelmus en Johannes zvw Henricus van Achel in een schepenbrief van Den Bosch beloofd<sup>11</sup> hadden aan voornoemde Johannes zvw Geerlacus Cnode.

Johannes filius quondam Geerlaci Cnode recognovit sibi plenarie fore satisfactum per Willelmum de Langelaer (dg: J) et Johannem filium quondam Henrici de Achel de quinquaginta Brabant dobbel mottoen quos dicti Willelmus et Johannes filius quondam Henrici de Achel primodicto Johanni filio quondam Geerlaci Cnode promiserant in litteris scabinorum de Busco ut ipsi<sup>1</sup> dicebant clamans inde quitum. Testes Dijnther et Broeder datum in crastino Agathe.

BP 1183 f 040v 04 di 06-02-1403.

Goddinus zvw Johannes gnd Snoec wollenkierenwever deed tbv Gerongius zvw Gerongius van der Heijden afstand van een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Robbertus Katherinen soen enerzijds en Denkinus zvw Denkinus van den Huijsbergen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan voornoemde Gerongius zvw Gerongius van der Heijden.

Goddinus filius quondam Johannis dicti Snoec textoris laneorum super pecia terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Robberti Katherinen soen ex uno et inter hereditatem Denkini filii quondam Denkini van den Huijsbergen ex alio tendente 'tendente a communi platea retrorsum ad hereditatem Gerongii filii quondam Gerongii van der Heijden et super jure ad opus dicti Gerongii filii (dg: dicti quondam) #quondam# Gerongii van der Heijden hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Egidius et Broeder datum in crastino Agathe.

BP 1183 f 040v 05 di 06-02-1403.

Voornoemde Goddinus zvw Johannes gnd Snoec wollenkierenwever deed tbv Henricus Voet zvw Ghibo Voet afstand van een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen erfgr vw Rodolphus Hals enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd die Vliedert.

Dictus Goddinus filius quondam Johannis Snoec textoris laneorum super pecia terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem heredum quondam Rodolphi Hals ex uno et inter hereditatem (dg: me s) mense sancti spiritus in Busco ex alio tendente a communi platea ad locum dictum die Vliedert et super jure ad opus Henrici Voet filii quondam Ghibonis Voet hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.